
Usnesení z 9. Rady města Štramberka, konané dne 19. 04. 2011. 

                                                                                  1/9                                                            USNESENÍ 9 RM 19_04_2011 

U S N E S E N Í 
          z  9. schůze Rady města Štramberka,  konané  dne 19. 04. 2011. 

 (Usnesení č. 9/173 - 9/207) 
 
 

Rada města Štramberka po projednání : 
 
Usnesení č.  
9/173/1 Bere na vědomí zprávu o stavu příprav pro sloučení provozu MIC, MZB a městské budovy 
do objektu budovy č. p. 31 na Náměstí ve Štramberku. 
 
9/173/2  Bere na vědomí kontrolu úkolů ke dni 19. 04. 2011. 
 
 
 
9/174/1  Bere na vědomí zprávu o činnosti oddělení technické správy a bytového hospodářství. 
 
9/174/2  Ukládá tajemníkovi vyhlásit výběrové řízení na funkci vedoucího OTS s termínem 
nástupu k 1. 7. 2011. (uzávěrka  podání žádosti 16. 05. 2011 do 12.00 hod.) 
Termín :  26. 04. 2011 
Zodpovídá :  Ing. Josef Babulík 
 
9/174/3  Schvaluje komisi určenou k výběru vedoucího o OTS ve složení : 
- Ing. Jan Socha 
- Ing. Oldřich Škrabal 
- Ing. Josef Babulík 
- pan Josef Vašek 
- vedoucí TS města Příbora 
 
 
 
 
9/175 Bere na vědomí zprávu o problematice správních poplatků. 
 
9/176 Schvaluje nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 15,25 Kč/1 m2  Bařiny 751/23 ve 
Štramberku v obytném domě v majetku města Štramberk, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk 
pana Josef Hykla, Dolní Bašta 393, Štramberk, 742 66 a pověřuje pracovnici pověřenou řízením 
oddělení technické správy a bytového hospodářství paní Karlu Procházkovou podpisem nájemní 
smlouvy. 
 
 
 
9/177/1  Schvaluje dodatek č. 1 k vnitřní směrnici č. 11/2010 Podrozvaha a evidence pro 
zpracování přílohy účetní závěrky. 
 
9/177/2 Schvaluje dodatek č. 1 k vnitroorganizační směrnici č. 2/2009 o dani z přidané hodnoty. 
 
 



Usnesení z 9. Rady města Štramberka, konané dne 19. 04. 2011. 

                                                                                  2/9                                                            USNESENÍ 9 RM 19_04_2011 

9/178 Souhlasí s umístěním předzahrádek před  provozovnami na ul. Náměstí, na části pozemku p. 
č. 15/1 v rozsahu stávajícího umístění předzahrádek do 31. 12. 2011. 
9/179 Schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu a podnájmu nebytových prostor města mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a nájemcem Jiřím Hanzelkou, Kozina 525, 742 
66 Štramberk a Mgr. Pavlínou Kvasničkovou, Hornychovice 901, 742 66 Štramberk a zároveň 
pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem tohoto dodatku. 
 
9/180/1 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit dodatek č. 1 ke smlouvě o převodu 
vlastnictví k bytové jednotce  mezi městem Štramberkem zastoupeným starostou města Ing. Janem 
Sochou a manž. Martinem Bárem a Leonou Bárovou, oba bytem Bařiny 726, 742 66 Štramberk. 
 

9/180/2 Doporučuje  Zastupitelstvu města Štramberka schválit   smlouvu o zrušení předkupního 
práva  mezi městem Štramberkem zastoupeným starostou města Ing. Janem Sochou  a manž. 
Martinem Bárem a Leonou Bárovou, oba bytem Bařiny 726, 742 66 Štramberk. 

 

 

9/181/1 Schvaluje nájemní smlouvu č. 2/2011 mezi městem Štramberkem a p. Jindřichem 
Pflégerem, IČ 47203897, bytem A. Sovy 1, 747 05 Opava 5, na nájem částí pozemků p. č. 516/1, 
521, 547 a 3034/1 v k. ú. Štramberk za účelem umístění pouťových atrakcí a zároveň pověřuje 
starostu města Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

9/181/2 Schvaluje nájemní smlouvu č. 3/2011 mezi městem Štramberkem a pí Zdeňkou 
Flachsovou, IČ 63354403, bytem Krátká 149, 739 25 Sviadnov, na nájem části pozemku p. č. 15/1 v 
k.ú. Štramberk za účelem umístění pouťových atrakcí a zároveň pověřuje starostu města Ing. Jana 
Sochu podpisem této smlouvy. 

 

 

9/182 Schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. IV-12-8005117/VB4 mezi městem 
Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468,  zastoupeným starostou města  
Ing. Janem Sochou a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV - Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou zmocněncem Ing. Jiřím Horákem, IČ 
73115606, se sídlem Nový Jičín, Poděbradova 4, 741 01,  když předmětem věcného břemene je 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy, konkrétně zemní kabelové vedení NNk na 
dotčeném pozemku parc. č. 2100/17 v obci a  k. ú. Štramberk, v rozsahu uvedeném v geometrickém 
plánu pro vymezení rozsahu  věcného břemene č. 2747-14/2011 ze dne 25.2.2011. 

Zároveň Rada města Štramberka pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem 
této smlouvy o zřízení věcného břemene.  

 

 

9/183  Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. IP-12-
8010074 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města Ing. 
Janem Sochou a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem  Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zastoupenou fy ARPEX MORAVA s. r. o. IČ 
26809559, DIČ CZ26809559, se sídlem Bartošovice 12, 742 54, zast. Jednatelem Alešem 
Pokludou, když předmětem věcného břemene je zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy, 



Usnesení z 9. Rady města Štramberka, konané dne 19. 04. 2011. 

                                                                                  3/9                                                            USNESENÍ 9 RM 19_04_2011 

konkrétně  stavba zemní kabel AYKY 4 x 16 mm (přípojka nn k pozemku parc.č. 2439/20), která 
bude vedena mj. přes pozemek parcela č. 2408/1 a 2439/13 v obci a k. ú. Štramberk dle situační 
mapy, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 

Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem 
této smlouvy.  

 

9/184 Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene  mezi městem 
Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města  Ing. Janem Sochou a manž. 
Oldřichem Jaškem a Miladou Jaškovou, oba bytem Štramberská 1138, 742 21 Kopřivnice, když 
předmětem věcného břemene je vedení přípojky NN ke stavbě pro rodinnou rekreaci  na pozemku 
parcela č. 1660/10 v obci a k. ú. Štramberk, přes pozemek parcela č. 1662/1, v obci a k. ú. 
Štramberk, dle situace, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 

Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem 
této smlouvy.  

 

 

9/185  Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene  mezi městem 
Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města  Ing. Janem Sochou a paní 
Zdeňkou Veselkovou, bytem Drážné 531, 742 66 Štramberk, když předmětem věcného břemene je 
vedení kanalizační přípojky k rodinnému domu č.p. 531 na pozemku parcela č. 1756 v obci a k. ú. 
Štramberk, přes pozemek parcela č. 1734/1 v obci a k.ú. Štramberk, dle situace, která je přílohou a 
nedílnou součástí této smlouvy. 

Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem 
této smlouvy.  

 

9/186 Schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene  mezi městem 
Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města  Ing. Janem Sochou a panem 
Pavlem Ponickým, bytem Želatovská 2590/5, 750 02 Přerov I – Město a paní Jarmilou Sojkovou, 
bytem Dvořákova 774/5, 750 02 Přerov I - Město, když předmětem věcného břemene je vedení 
kanalizační přípojky k rodinnému domu č.p. 801 na pozemku parcela č. 2619 v obci a k.ú. 
Kopřivnice, přes pozemek parcela č. 3024/1, v obci a k.ú. Štramberk, dle situace, která je přílohou a 
nedílnou součástí této smlouvy. 

Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem 
této smlouvy.  

 
 
9/187/1 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka přijetí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje z „Programu na podporu přípravy projektové dokumentace 2011“ na 
projekt „Zásobování pitnou vodou a odkanalizování lokality Štramberk – Libotín“  
 
9/187/2 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Smlouvu o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Moravskoslezského kraje mezi poskytovatelem dotace Moravskoslezským krajem, 28 
října 117, 702 18 Ostrava a příjemcem dotace městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk 
z „Programu na podporu přípravy projektové dokumentace 2011“ na projekt „Zásobování pitnou 



Usnesení z 9. Rady města Štramberka, konané dne 19. 04. 2011. 

                                                                                  4/9                                                            USNESENÍ 9 RM 19_04_2011 

vodou a odkanalizování lokality Štramberk – Libotín“ a pověřit starostu města Štramberka Ing. Jana 
Sochu podpisem této smlouvy. 
 
9/188/1 Bere na vědomí jednání hodnoticí komise  pro zakázku malého rozsahu „Provedení 
impregnačního nátěru šindelové střechy Trúby s výměnou vadných šindelů, včetně provedení 
impregnačního nátěru celého dřevěného vyhlídkového ochozu „ a ztotožňuje se se závěry této 
komise a schvaluje výběr nejvhodnější cenové nabídky v poptávkovém řízení, a to nabídku 
uchazeče pana Zdeňka Holubka, Náměstí 25, 742 66 Štramberk.  
 
 
9/188/2 Schvaluje smlouvu o   dílo na akci „Provedení impregnačního nátěru šindelové střechy 
Trúby s výměnou vadných šindelů, včetně provedení impregnačního nátěru celého dřevěného 
vyhlídkového ochozu, uzavíranou mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, 
dodavatelem stavby panem Zdeňkem Holubkem , Náměstí 25, 742 66 Štramberk a pověřuje 
starostu města Ing. Jana Sochu k  podpisu této smlouvy. 
 
 
 
9/189/1 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka přijetí  dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje z „Programu obnovy kulturních památek a památkově chráněných 
nemovitostí v Moravskoslezském kraji na rok 2011“ na projekt „Obnova hradební zdi v areálu 
hradu Trúba“  
 
9/189/2 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Smlouvu o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Moravskoslezského kraje mezi poskytovatelem dotace Moravskoslezským krajem, 28 
října 117, 702 18 Ostrava a příjemcem dotace městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk 
z „Programu obnovy kulturních památek a památkově chráněných nemovitostí 
v Moravskoslezském kraji na rok 2011“ na projekt „Obnova hradební zdi v areálu hradu Trúba“ a 
pověřit starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 
 
 

 

9/190/1 Bere na vědomí, jednání hodnoticí komise pro zakázku malého rozsahu  „Oprava 
hradební zdi v areálu hradu Trúba“ a ztotožňuje se se závěry této komise a schvaluje výběr 
nejvhodnější cenové nabídky v poptávkovém řízení a to nabídku uchazeče společnosti UNISTAD 
spol. s r.o., Komenského 8, 742 01 Suchdol nad Odrou.  

 
9/190/2 Schvaluje smlouvu o dílo na akci „Oprava hradební zdi v areálu hradu Trúba“ 
uzavíranou mezi městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, dodavatelem stavby společnosti 
UNISTAD spol. s r.o., Komenského 8, 742 01 Suchdol nad Odrou a pověřuje starostu Ing. Jana  
Sochu k podpisu této smlouvy.  
 
 
 
9/191 Schvaluje  Servisní smlouvu mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 
Štramberk a spol. PRISIMA, s. r. o., se sídlem Bukovanského 12/869, 710 00 Ostrava, na servis a 
údržbu elektronické zabezpečovací signalizace EZS systému DOMINUS MILLENNIUM a jeho 
komponentů, doplňkový systém EP PROTECTOWIRE a strukturovanou kabeláž v objektu Náměstí 



Usnesení z 9. Rady města Štramberka, konané dne 19. 04. 2011. 

                                                                                  5/9                                                            USNESENÍ 9 RM 19_04_2011 

č. p. 31 ve Štramberku a pověřuje starostu města Ing. Jana Sochu podpisem této servisní smlouvy.  
9/192 Staženo z programu.  
Schvaluje zalesnění pozemků ve Štramberku – lokalita Kozina . 
 
 
9/193 Staženo z programu. 
Schvaluje příspěvek ve výši  5 tis. Kč  na zajištění oslav 50. výročí  od zahájení provozu MŠ 
Zauličí. 
 
 
9/194/1 Schvaluje Dodatek č.2 ke Smlouvě o nájmu nemovitostí a věci movitých, uzavřené  mezi 
městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a spol. DOTEP-CT, s. r. o., se sídlem 
Budovatelů 374/15, 741 01 Nový Jičín a pověřuje starostu města pana Ing. Jana Sochu podpisem 
tohoto dodatku. 

 
9/194/2  Schvaluje Dodatek č.3 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2/2009, uzavřené  mezi 
městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a spol. DOTEP-CT, s. r. o., se sídlem 
Budovatelů 374/15, 741 01 Nový Jičín a pověřuje starostu města pana Ing. Jana Sochu podpisem 
tohoto dodatku. 
 

 

9/195  Schvaluje  Povodňovou komisi města Štramberka v tomto složení :  

Předseda   Ing. Jan Socha, starosta města  
Místopředseda  Ing. Oldřich Škrabal, místostarosta města  
Člen   František Vavruš, velitel MP Štramberk 
Členka  Karla Procházková, pověřená řízením OTSBH    
Člen   Jiří Juračák, velitel JSDH Štramberk 
Člen   Ing. Josef Babulík, tajemník MÚ Štramberk  
Člen    Miroslav Lošák, vedoucí SÚ MÚ Štramberk 

 

 

9/196 Schvaluje    finanční příspěvek ve výši 1 tis. Kč pro 31. ročník  silničního běhu Štramberská 
desítka, který se koná dne 21. května 2011 a  jehož je město Štramberk spoluorganizátorem.  

 

9/197 Schvaluje finanční příspěvek na Běh Emila Zátopka rodným krajem ve výši 2 tis. Kč. 

 

9/198 Schvaluje Smlouvu mezi MSK a městem Štramberkem o poskytnutí dotace z rozpočtu MSK 
– Podpora turistických informačních center v MSK pro rok 2011  a pověřuje starostu města Ing. 
Jana Sochu podpisem této smlouvy.  

 

9/199 Schvaluje ceník pro prodej nadbytečného použitého stavebního materiálu odtěženého 
v rámci bouracích prací na projektu „Regenerace sídliště Štramberk – Bařiny“. 

  



Usnesení z 9. Rady města Štramberka, konané dne 19. 04. 2011. 

                                                                                  6/9                                                            USNESENÍ 9 RM 19_04_2011 

9/200 Schvaluje výsledek poptávkového řízení na zhotovení dokumentace potřebné k podání 
žádosti a vypracování samotné žádosti v rámci Operačního programu Životního prostředí, prioritní 
osa 2, opatření 2.1.3 – Snížení imisní zátěže omezením prašnosti z plošných zdrojů, včetně zajištění 
administrativních úkonů, spojených s vedením výběrového řízení, společnosti CTS corp., s. r. o., se 
sídlem Nad Košíkem 8, 110 00 Praha 10, zastoupenou Ing. Petrem Dvořákem.  

 
9/201 Schvaluje Smlouvu o dílo, uzavřenou mezi CTS corp., s. r. o., se sídlem sídlem Nad 
Košíkem 8, 110 00 Praha 10, zastoupenou Ing. Petrem Dvořákem a  městem Štramberkem, se 
sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, zastoupené starostou města Ing. Janem Sochou a zároveň 
pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 
Předmětem smlouvy o díle je  zhotovení dokumentace potřebné k podání žádosti a vypracování 
samotné žádosti v rámci Operačního programu Životního prostředí, prioritní osa 2, opatření 2.1.3 – 
Snížení imisní zátěže omezením prašnosti z plošných zdrojů, včetně zajištění administrativních 
úkonů, spojených s vedením výběrového řízení,  
 
 
9/202  Schvaluje Dodatek č.2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Regionální rady regionu 
soudržnosti Moravskoslezsko č. 901 63/2009, uzavřené dne 14.9.2009, na projekt „Výstavní síň – 
Zdeněk Burian a jeho svět – rekonstrukce podkroví muzea Štramberk“ s registračním číslem 
CZ.1.10/4.1.00/02.00264, mezi poskytovatelem dotace Regionální radou regionu soudržnosti 
Moravskoslezsko, Hrabákova 1/1861, 70200 Ostrava-Moravská Ostrava a příjemcem dotace 
městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a pověřuje starostu města pana Ing. Jana Sochu 
podpisem tohoto dodatku. 
 
 
 
9/203/1 Rada města po projednání doporučuje zastupitelstvu města    v z í t  n a  vě d o m í  
informaci o projednání konceptu Územního plánu Štramberka ve znění předloženém 
prostřednictvím důvodové zprávy. 
 
9/203/2 Rada města po projednání doporučuje zastupitelstvu města   s c h v á l i t  
2.1 kapitolu 1b) předloženého návrhu „Pokynů pro zpracování návrhu Územního plánu 
Štramberka“ pouze v rozsahu uvedených bodů D1 , D 4, D 7, D 9, D 10  až  D 23 a D 26 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2.2 dle § 49 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, „Pokyny pro zpracování návrhu Územního plánu 
Štramberka“ ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
 
 
9/204  Nesouhlasí, v návaznosti na žádost podanou ŠMÍRA – PRINT, s. r. o., Bořivojova 650/48, 
718 00 Ostrava – Kunčičky, s pronájmem části pozemku parc.č. 5 o výměře 311,72 m2 v obci a k.ú. 
Štramberk nazvané jako stání automobilů. 
 

9/205 Bere na vědomí   oznámení o přerušení provozu v době hlavních prázdnin v MŠ takto : 
MŠ Zauličí :   v době od 11. 07. 2011 do 12. 08. 2011 
MŠ Bařiny :  v době od 18. 07. 2011 do 19. 08. 2011 



Usnesení z 9. Rady města Štramberka, konané dne 19. 04. 2011. 

                                                                                  7/9                                                            USNESENÍ 9 RM 19_04_2011 

9/206  Schvaluje Smlouvu o provedení reklamy mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, se 
sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk  a firmou ALS AGRO a. s., IČ 25841696, se sídlem Zauličí 
483, 742 66 Štramberk a pověřuje starostu města Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 
 

 
9/207 Schvaluje vítěze poptávkového řízení na zajištění služeb na provoz fotbalového hřiště na 
dobu určitou pana Josefa Kratochvíla, Kozina 550, 742 66 Štramberk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan  S o c h a      Ing. Oldřich    Š k r a b a l 
   starosta města            místostarosta města  
 
 
Přílohou č.1 tohoto usnesení je  
Seznam členů Povodňové komise města Štramberka 
 
 
Přílohou č. 2 tohoto usnesení je  
Ceník pro prodej nadbytečného použitého stavebního materiálu odtěženého v rámci bouracích prací na projektu 
„Regenerace sídliště Štramberk – Bařiny“ 
 
 



Usnesení z 9. Rady města Štramberka, konané dne 19. 04. 2011. 

                                                                                  8/9                                                            USNESENÍ 9 RM 19_04_2011 

Příloha č. 1 
k Usnesení 9. Rady města Štramberka, konané dne 19. 04. 2011. 

 
POVODŇOVÁ KOMISE M ĚSTA ŠTRAMBERKA 
 
_______________________________________________ 
 
Funkce Jméno, příjmení Funkce na prac. Trvalé bydliště Krizový 
               telefon      mobil 
 
předseda Ing. Jan Socha  starosta   Dolní 200   
     558 840 601   Štramberk    
     736 670 499 
 
místopředseda 
Ing. Oldřich Škrabal místostarosta Bařiny 817          
     558 840 603   Štramberk 
      724 189 261 
 
člen  František Vavruš velitel MP   A. g. L. Svobody  750 
     558 840 625   Studénka       
     736 670 513 
 
člen   Karla Procházková pov. řízením OTSBH  Ženklava 82         
     558 840 621 
     558 840 623 
     736  645 875 
  
člen  Miroslav Lošák ved. stav. úřadu  Závišická 662 
     558 840 610   Štramberk  
     736 671 402  
 
člen   Jiří Juračák  velitel JSDH   Dolní Bašta 276 
     602 737 566   Štramberk 
 
 
člen   Ing. Josef Babulík tajemník   Libotín  686 
     558 840 604   Štramberk 
     736 671 197   
 
 
Schváleno na 9. jednání Rady města Štramberka dne 19. 04. 2011, usnesením číslo  
9/195. 
 
Ve Štramberku dne 20. 04. 2011 



Usnesení z 9. Rady města Štramberka, konané dne 19. 04. 2011. 

                                                                                  9/9                                                            USNESENÍ 9 RM 19_04_2011 

 
Příloha č. 2 
k Usnesení 9. Rady města Štramberka, konané dne 19. 04. 2011. 

 
 
 
 
 

Ceník pro prodej nadbytečného použitého stavebního materiálu odtěženého 
v rámci bouracích prací na projektu „Regenerace sídliště Štramberk – Bařiny“ 

 
 

 
Cena za jednotku včetně DPH 
 
Dlažba 50cm x 50cm   10,-  Kč/ks 
Dlažba 30cm x 30cm     5,-  Kč/ks  
Obrubník     20,-  Kč/ks 
Recyklát            100,-  Kč/t 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tento ceník byl schválen na 9. schůzi Rady města Štramberka dne 19. 04. 2011 usnesením   č. 
9/199. 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


